Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2020 № 2483
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска

от 06.06.2018 № 1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» решением Волгодонской городской Думы от 17.12.2015 № 149 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Город Волгодонск» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 № 1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска» изменение, изложив пункт 4.2. раздела 4 в следующей редакции:

«4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации, начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению Администрацией города Волгодонска не позднее 01 ноября текущего финансового года.

Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы в части финансового обеспечения реализации основных мероприятий муниципальных программ на очередной финансовый год и на плановый период подлежат утверждению Администрацией города Волгодонска в сроки, установленные пунктом 4.3 настоящего Порядка.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска

        В.П. Мельников
Постановление вносит отдел экономического развития
Администрации города Волгодонска